DE SERVICIO:355181001294

RMU:26063 18-10-10 GUVJ-570521 005 CFE

CUENTA:07DD16A010750480

LÍMITE DE PAGO:21 JUL 25

CORTE A PARTIR:22 JUL 25

TARIFA:1ENO. MEDIDOR:R912GY

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:06 MAY 25-07 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$1,145

$1,145

(UN MIL CIENTO CUARENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

(UN MIL CIENTO CUARENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 1,681.59
Fecha, hora y lugar de impresion:05/09/2025 10:43:16hrsVERACRUZ201COL. ROMAPIEDRAS NEGRASPIEDRAS NEGRASCOAHUILAMexicoCP 26025

26063 18-10-10 GUVJ-570521 005 CFE